
 

2017年1月1日 

 

購読サービスをご利用のお客様各位 

株式会社OCS 

 

 

 

シンガポールにおける弊社購読事業の代理店変更について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 

さて、この度、弊社 OCS は、シンガポールにおける弊社購読事業の代理店 Overseas Courier 

Service (S) Pte Ltdとの契約を終了いたしました。今後は下記新代理店が購読事業のサービスを提

供させていただきます。 

 

購読のお申し込み、お問い合わせにつきましては、当面は OCS 本社（日本）にて受付をさせて

いただきます。その際は下記窓口までご連絡をお願いいたします。 

 

この度は急なご案内となり大変恐れ入りますが、これまで以上に良質なサービスをご提供出来る

よう新代理店共々努めて参りますので、引き続きのご支援、お引き立ての程よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

◆ 新代理店 

JMJ DISTRIBUTION SERVICES PTE LTD 

3016, Bedok North Ave 4, #06-05 EASTech Singapore 489947 

 

◆ お申込み・お問い合わせ窓口 

株式会社OCS 

海外生活サポート部 海外生活サポートチーム 

Email : subs@ocs.co.jp 

Tel : +81-3-5476-8131 

 

※お問合せの際には封筒に表記されております読者コード（例TYO-123456）をお知らせいただく

ようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

mailto:subs@ocs.co.jp

